

l.dz./..... OZP-K/20/2019/energia elektr.

Łężyce, 2019-11-22

Do Wykonawców w przetargu nieograniczonym ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: 623638-N-2019 dnia 18.11.2019r.

### PYTANIA I ODPOWIEDZI

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. dostawa energii elektrycznej**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019.1843) Zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej, na której udostępniana jest specyfikacja, bez ujawniania źródła zapytania.

Do Zamawiającego wpłynęły pytania o następującej treści (*pisownia oryginalna*):

#### Pytanie nr 1:

Proszę o przekazanie informacji czy:

1. Zamawiający będzie wykorzystywał zakupioną energię elektryczną do wytwarzania energii elektrycznej z odnawialnych źródeł energii ?

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie będzie wykorzystywał zakupionej energii elektrycznej do wytwarzania energii elektrycznej.

#### Pytanie nr 2:

Proszę o przekazanie informacji czy:

2. Zamawiający będzie zakupywał kolory dla energii elektrycznej pochodzącej z odnawialnych źródeł energii ?

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przewiduje zakupu kolorów dla energii elektrycznej pochodzącej z odnawialnych źródeł energii. Zamawiający jest wytwórcą energii elektrycznej z odnawialnych źródeł energii.

Podpis Zamawiającego

PROKURENT  
*G. Dmijńska*  
Gabriela Dmijńska